
2019年 9月

岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、LOX-index検査につきまして、測定委託先より、報告書の監修に関する

文言を追加する旨の連絡がありましたので、以下の通り、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
 謹白

■実施日

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

No.2019-41

LOX-index検査の報告書文言追加のお知らせ

記

2019年 10月 1日 （火） 測定委託先発行分より

変更点： 

 以下、本報告書に関しまして、専門医師である神戸労災病院の井上信孝先生による監修を

頂いている旨を明記致しました。記載箇所は、報告書レポート上の中面左側ページ、総合評価

コメントの欄外となります。 

 

 


